
Gemeinschaftsruheplatz Neu Abweichung gegenüber alter Preisliste
Alte Preisliste % Erhöhung

Kategorie BHD cm Baumart €/Urnengrab 11,11 Verkauf 2021 € alt € neu

€/Urnengrab Anzahl VerträgeEinnahmen Einnahmen

1 < 20 LH 595,000 650 446,00 265370,00 289900,00

2 21 bis 30 LH 952,000 1140 70,00 66640,00 79800,00

3 31 bis 40 LH 1190,000 1240 31,00 36890,00 38440,00

4 41 bis 50 LH 1190,000 1340 15,00 17850,00 20100,00

5 ab 51 LH 1190,000 1440 1,00 1190,00 1440,00

6 alle Nadelbäume 714,000 750 62,00 44268,00 46500,00

5831,000 6560 432208,00 476180,00

% 88,89 43972,00 10,17 %

Freundschafts- und Familienruheplatz Neu

Alte Preisliste % Erhöhung

Kategorie BHD cm Baumart €/Baum 10,67 Verkauf 2021 € alt € neu

€/Urnengrab Anzahl VerträgeEinnahmen

1 < 20 LH 3451,000 3750 29 100079 108750

2 21 bis 30 LH 4165,000 4550 22,00 91630 100100

3 31 bis 40 LH 4760,000 5250 14,00 66640 73500

4 41 bis 50 LH 4760,000 6050 1,00 4760 6050

5 ab 51 LH 6211,000 6850 2,00 12422 13700

6 alle Nadelbäume 3808,000 3950 15 57120 59250

27155,000 30400 332651 361350

% 89,33 28699 8,63 %

Gesamteinnahme plus 72671,00


